

Chojnów, dnia 08.07.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowanie prowadzonego w trybie zapytanie ofertowego na wykonanie usług o wartości zamówienia poniżej 130.000,00 złotych poza ustawą Prawo zamówień publicznych zgodnie z procedurą wewnętrzną obowiązującą w Chojnowskim Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na następujące zadanie:

„Wykonanie rocznych i pięcioletnich przeglądów stanu technicznego budynków administrowanych i zarządzanych przez ChZGKiM zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami Ustawy Prawa Budowlanego z dnia 7 lipca 1994 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 ze zm)”

Zamawiający informuje, iż do postępowania wpłynęły pytania. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1:

Czy przegląd należy przeprowadzić wewnątrz lokali mieszkalnych?

Odpowiedź:

Nie. Zapytanie ofertowe dotyczy tylko przeglądów budynków.

Pytanie nr 2:

Jeżeli nie to w jakim celu należy wieszać ogłoszenia na klatkach schodowych?

Odpowiedź:

Zawiadomienie należy wywiesić celem poinformowania mieszkańców, w jakim terminie odbędzie się przegląd budynku, jaka firma wykona przegląd jak również, żeby lokatorzy udostępnili części wspólne budynku objęte przeglądem.

DYREKTOR

inż. Edward Kośnik